BP 1184 f 325r 04 ma 26-04-1406.

Erenbertus zvw Henricus gnd Erenbrechts soen verkocht aan Gerardus zvw Nijcholaus Haghen een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, die Nijcholaus gnd van den Broecke zvw Andreas gnd van Eirde beloofd had met Lichtmis op de na te noemen hofstad te leveren aan voornoemde Erenbertus, gaande uit (1) een stuk beemd, in Schijndel, ter plaatse gnd Scriver's Hoeve, tussen Nijcholaus zvw Willelmus gnd van Overacker enerzijds en Margareta wv Henricus zvw Godefridus gnd Nuwelaet van Hermalen anderzijds, met een eind strekkend aan Johannes gnd die Bije en met het andere eind aan Gerardus gnd Nijsscart, met een weg die bij dit stuk beemd hoort, (2) een hofstad en een aangelegen stuk land, in Schijndel, ter plaatse gnd Scriver's Hoeve, tussen voornoemde Margareta enerzijds en voornoemde Gerardus Nijsscart anderzijds, met een eind strekkend aan voornoemde Margareta en met het andere eind aan een gemene weg, welk stuk beemd met weg, hofstad en

stuk land voornoemde Nijcholaus in pacht verkregen had voor 3 oude groten Tournoois die jaarlijks eruit gaan en voor voornoemde pacht.

Solvit.

Erenbertus filius quondam Henrici dicti Erenbrechts soen hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Buscoducis (dg: solvendam) quam Nijcholaus dictus van den Broecke filius quondam (dg: d) Andree dicti 'dicti de Eirde promisit se daturum et soluturum dicto Erenberto hereditarie purificationis et supra domistadium infrascriptum deliberaturum ex pecia prati sita in parrochia de Scijnle in loco dicto Scrivers Hoeve inter hereditatem Nijcholai filii quondam Willelmi dicti de Overacker ex uno et inter hereditatem Margarete relicte quondam Henrici filii quondam Godefridi dicti Nuwelaet de Hermalen ex alio tendente cum uno fine ad hereditatem Johannis dicti die Bije et cum reliquo fine ad hereditatem Gerardi dicti (dg: Nij) Nijsscart cum via ad dictam peciam prati de jure spectante atque ex domistadio et pecia terre sibi adiacente sitis in parrochia et loco predictis inter hereditatem dicte Margarete ex uno latere et inter hereditatem dicti Gerardi Nijsscart ex alio tendente cum uno fine ad hereditatem dicte Margarete et cum reliquo fine ad communem plateam quos peciam prati cum dicta via domistadium et peciam (dg: prati) terre antedictus Nijcholaus pro tribus grossis antiquis Turonensibus annuatim exinde de jure solvendis et pro dicta paccione (dg: erga dictum Erenbertum) ad pactum acquisierat prout in litteris hereditarie vendidit Gerardo filio quondam Nijcholai Haghen supportavit simul cum dictis litteris et jure promittens super omnia habita et habenda ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Dordrecht et Gheel datum feria secunda post (dg: voce) miam.